EDITAL 26/2025

CHAMADA DE SUPLENTE PROCESSO DE SELEÇÃO 2025 -

PPGEDU/MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO – URI/FW

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da

URI – Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Câmpus de

Frederico Westphalen, torna público a relação dos(as) candidatos(as) suplentes na

Seleção do Doutorado em Educação, Área de Concentração: Educação do ano 2025,

chamados para efetuar matrícula:

SUPLENTES – SELEÇÃO DOUTORADO 2025

Classificação Nome do(a) candidato(a)

21 Terezinha Conti Piletti

OBSERVAÇÃO: A matrícula será realizada no dia 08 de setembro de 2025, no

período da manhã das 08h30min às 11h e a tarde das 13h30min às 17h, quando o

candidato selecionado deverá dirigir-se à Secretaria do PPGEDU para receber instruções

sobre a efetivação da matrícula. Caso não possa vir de forma presencial pode proceder a

matrícula por meio de Procuração (contatar com a Secretaria do programa para maiores

informações).

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do PPGEDU